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kerstkantoor
elegant engelenkoor
party preparatie
feestelijke feesttafel
nuchtere nieuwjaarsdrink
felrode fanfare
productieve pakjeselfjes 
bezige bakkers
kerstboom kiezen
warme wensen
nostalgische notenkraker
kunstzinnige kerstmarkt
spontane sneeuwpret
knus kerstfeest
ijverige ijsschaatsers
bomvolle bagage
klassieke kerststal
bereleuke bergafdaling
traditionele tractorstoet
wit winterdorp (museum)

Antwoorden
   Schrijf het aantal kerstmutsen in het vakje.  

   aantal kerstmutsen

totaal

19
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17
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1
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30

xylofoon

195
Schiftingsvraag:  
Hoeveel dieren tel je in het  wit
winterdorp én in de bokaal samen?   20


